
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26 августа 2019 года                                                              № 59-6 
 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга 

– Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года, между 

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков 

№ 2233-2269 и в резерв территориальной избирательной комиссии № 30 
 

В соответствии с пунктом 5.1 Порядка изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок 

заявлений избирателей, участников референдума о включении в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в 

органы государственной власти субъекта Российской Федерации, 

референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7 территориальная 

избирательная комиссия № 30 решила: 

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года между участковыми 

избирательными комиссиями избирательных участков № 2233-2269 

и в резерв территориальной избирательной комиссии № 30 . 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в соответствующие участковые избирательные 

комиссии согласно приложению. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          В.А. Соколов 
 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                           О.В. Сердюк 
 



Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 26.08.2019 № 59-4 
 

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения 

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года 

 

Номер избирательного 

участка участковой 

избирательной 

комиссии 

Число специальных 

знаков (марок) для 

защиты от подделки 

заявлений избирателей 

по месту нахождения 

номер начала номер конца 

2233 10 266466 266475 

2234 10 266476 266485 

2235 10 266486 266495 

2236 10 266496 266505 

2237 20 266506 266525 

2238 15 266526 266540 

2239 15 266541 266555 

2240 20 266556 266575 

2241 10 266576 266585 

2242 10 266586 266595 

2243 15 266596 266610 

2244 10 266611 266620 

2245 10 266621 266630 

2246 10 266631 266640 

2247 15 266641 266655 

2248 10 266656 266665 

2249 15 266666 266680 

2250 15 266681 266695 

2251 10 266696 266705 

2252 15 266706 266720 

2253 15 266721 266735 

2254 10 266736 266745 

2255 10 266746 266755 

2256 15 266756 266770 

2257 10 266771 266780 

2258 15 266781 266795 

2259 15 266796 266810 

2260 15 266811 266825 

2261 10 266826 266835 

2262 10 266836 266845 

2263 20 266846 266865 

2264 20 266866 266885 

2265 10 266886 266895 

2266 10 266896 266905 

2267 15 266906 266920 

2268 10 266921 266930 

2269 10 266931 266940 

Резерв территориальной 

избирательной комиссии 
80 266941 267020 

ИТОГО 555   

 


